
Silla fija con patas de acero. Asiento y 
respaldo fabricado con PP (polipropileno). 

ADASILLA

COLORES: DIMENSIONES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

DISPONIBILIDAD

BLANCO 123876
NEGRO 123877

45 cm

83 cm

49 cm

53 cm



Cadeira fixa com pernas de aço. Assento 
e encosto em PP (polipropileno). 

ADACADEIRA

CORES: DIMENSÕES:

MATERIAIS E CARACTERÍSTICAS:

DISPONIBILIDADE

BRANCO 123876
PRETO 123877

45 cm

83 cm

49 cm

53 cm
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